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Zoo
aardvark - африцан мравојед [m]

admission - рецепција [m]

alligator - алигатор [m]

amphibian - водоземци [m]

animal - животиња [f]

anteater - мравојед [m]

aquarium - акваријум [m]

aquatic - водени [adj]

arboreal - арбореал [adj]

armadillo - армадилло [m]

aviary - птичји кавез [m]

baboon - бабун [m]

bear - медвед [m]

carnivore - месојед [m]

cheetah - гепард [m]

cougar - кугар [m]

crocodile - крокодил [m]

dangerous - опасно [adj]

diurnal - дневно [adj]

elephant - слон [m]

elephant enclosure - ограда слона [f]

elephant house - кућа слонова [f]

enclosing wall - затворени зид [m]

fierce - жесток [adj]

fox - лисица [f]

gazelle - газела [f]

giraffe - жирафа [f]

giraffe house - кућа жирафа [f]

glass case - стаклена кутија [f]

gorilla - горила [f]

herbivore - билјојед [m]

hippopotamus - хикоријски коњ [m]

hyena - хијена [f]

jaguar - јагуар [m]

kangaroo - кенгур [m]

koala - коала [f]

leopard - леопард [m]

lion - лав [m]

mammal - сисар [m]

monkey - мајмун [m]

monkey house - Кућа мајмуна [f]

nocturnal - ноћни [adj]

outdoor enclosure - отворени ограђени
простор [m]

outside cage - ван кавеза [m]

panda - панда [f]

panther - пантер [m]

poisonous - отровно [adj]

reptile - гмаз [m]

reptile enclosure - поље рептила [n]

rhinoceros - носорог [m]

species - врсте [fp]

terrestrial - земља [adj]

tiger - тигар [m]

vertebrate - спит [mp]

wolf - вук [m]

zebra - зебра [f]

zoo - зоо [m]

zoo visitor - посетилац зоо врта [m]

zookeeper - зоо чувар [m]

Pharmacy
antibiotic - антибиотик [m]

aspirin - аспирин [m]

bandage - завој [m]

cortisone - кортизон [m]

dental floss - зубни навој [m]

injection - ињекција [n]

insulin - инсулин [m]

iodine - јод [m]

laxative - лаксатив [m]

medicine - медицина [m]

ointment - маст [f]

penicillin - пеницилин [m]

pharmacist - фармацеут [m]

pharmacy - апотека [f]

pill - пилула [f]

prescription - рецепт [m]

syrup - сируп [m]

tablet - пилуле [f]

thermometer - термометар [m]

vitamin - витамин [m]
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